



برگزاری چهارمین جلسه میز خدمت اداره کل گمرکات استان در اتاق بازرگانی اصفهان

چهارمین جلسه میز خدمت اتاق بازرگانی اصفهان به طرح و پیگیری مشکلات گمرکی 15 واحد اقتصادی اختصاص یافت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **سید وحید دزفولی** عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان ضمن تقدیر از حضور مستمر و ماهانه مدیرکل گمرکات استان در جلسات میز خدمت گمرکی، برگزاری این جلسات را از تجربه های موفق پیگیری و رفع مشکلات فعالان اقتصادی استان اصفهان عنوان و تصریح کرد: برگزاری جلسات میز خدمت سایر دستگاه های اجرایی مرتبط با صاحبان کسب و کار نیز می تواند نقش بسیار موثری در تحقق شعار سال و حمایت از تولید و اشتغال و همچنین بهبود محیط کسب و کار و سرمایه گذاری در استان ایفا نماید.

رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته پارلمان بخش خصوصی اصفهان در ادامه با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی های بی نظیر استان اصفهان در تولید و صادرات محصولات گلخانه ای تصریح کرد: هیات نمایندگان دوره دهم اتاق بازرگانی اصفهان کمک به توسعه صادرات استان را در اولویت برنامه های خود قرار داده اند که به همین منظور کمک به تسهیل و توسعه صادرات محصولات کشاورزی و گلخانه ای از مهمترین برنامه های کمیسیون کشاورزی و صنایع تابعه خواهد بود. وی در ادامه بر لزوم ایجاد شرکت های مدیریت صادرات به منظور توسعه صادرات محصولات گلخانه ای تاکید کرد.

رسول کوهستانی پژوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان در آغاز این نشست از رشد 41 درصدی ارزش صادرات از گمرکات استان در فصل بهار نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

وی با اشاره به اینکه استان اصفهان در رتبه پنجم صادراتی کشور بعد از استان های بوشهر، هرمزگان، تهران و خوزستان قرار دارد، اظهار داشت: گمرکات استان اصفهان از حداکثر ظرفیتهای قانونی و مقرراتی و اختیارات تفویض شده در جهت تسهیل تشریفات رویه ها و خدمات گمرکی جهت واحد های تولیدی، شرکت های دانش بنیان و فعالان اقتصادی استفاده می کند.

لازم به ذکر است در این جلسه، مشکلات گمرکی 15 شرکت مطرح و راهکارهای رفع آن از سوی مدیرکل گمرکات استان ارایه شد که تسهیل صادرات محصولات گلخانه ای، واردات ماشین آلات فرش و نساجی، ورود نمونه ها و بسته های پستی هوایی خارجی، مشکل کسر تخلیه و همچنین تسهیلات گمرکی قابل ارائه به شرکت های دانش بنیان عمده ترین مشکلات فعالان اقتصادی مطرح شده در این جلسه بود.